
  
   interclubs avenirs poussins 

 NîMES
 01 décembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 4x50 Nage Libre Dames [J1 : Di 01/12/2013 - R1]

 1.  CAVE Annabelle 
 FERNANDEZ Eva 
 LADREYT Laura 
 TOPIE Aurore 

 38.43  2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CÉVENNES ALÈS [1]  2:34.71  668 pts 

 2.  PIRES Lisa 
 CLIMENT Célia 
 BONIFAS Louise 
 SAYAH Amina 

 38.85 
 39.99 
 37.10 
 39.33 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [1]  2:35.27  662 pts 

 3.  EL MAHROUQ Meissane 
 HUGON Charline 
 LECLAIRE Melanie 
 MICHELON Romy 

 37.37  2003
 2003
 2003
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BEAUCAIRE AQUATIC CLUB [1]  2:38.59  626 pts 

 4.  CROUZET Naïs 
 MICHEL Clara 
 GARCIA Luna 
 ROBLET Camille 

 2003
 2004
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAUDUN L'ARDOISE A.C [1]  2:46.39  545 pts 

 5.  CARUANA Fanny 
 WAUCQUIER Maya 
 BOYER Marylou 
 HERAUD Julia 

 2004
 2003
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BEAUCAIRE AQUATIC CLUB [2]  2:50.71  503 pts 

 6.  CADORET Yanna 
 CAREL Suzanne 
 MARAVAL Romane 
 PINCHART Marion 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [4]  2:52.37  488 pts 

 7.  DAUMAS Maëlys 
 LE GALL Valentine 
 VERDON Sylvine 
 ANDRE Leslie 

 41.32 
 43.63 
 44.10 
 47.47 

 2003
 2003
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CÉVENNES ALÈS [2]  2:56.52  449 pts 

 8.  PEIRETTI Justine 
 CAMPOS Maïlyss 
 BENZOUAOUI Nelya 
 LABATUT LU Xuan 

 2003
 2004
 2003
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CÉVENNES ALÈS [3]  3:03.17  391 pts 

 9.  VEZINET Léoni 
 AKHATAR Houda 
 PERU Romy 
 BLANC Lily 

 49.22  2004
 2004
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [2]  3:03.40  389 pts 

 10.  BOUALEM Lina 
 SIGISCAR Élisa 
 KHAMARI Inès 
 CHALLIDAL Emma 

 53.09  2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [3]  3:10.57  331 pts 

 11.  COVERNALE Chloé 
 FRANCE BONNET Lilou 
 MANGINI Malorie 
 DELMOTTE Philomène 

 43.71  2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CÉVENNES ALÈS [4]  3:13.93  306 pts 

 12.  SHEROMOV Armelle 
 ROUSSIGNOL Amelie 
 BRUGUIER Manon 
 CAPITAINE Amandine 

 45.53  2003
 2004
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAUDUN L'ARDOISE A.C [2]  3:15.50  294 pts 

 13.  ALEGRE Amandine 
 RADOVICI Béatrice 
 WIEME Elisa 
 VALMALLE Emma 

 1:04.23  2004
 2004
 2003
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CÉVENNES ALÈS [5]  3:38.66  149 pts 
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   interclubs avenirs poussins 

 NîMES
 01 décembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 4x50 4 Nages Dames [J1 : Di 01/12/2013 - R1]

 1.  PIRES Lisa 
 CLIMENT Célia 
 BONIFAS Louise 
 SAYAH Amina 

 46.05 
 46.22 
 44.92 
 39.77 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [1]  2:56.96  643 pts 

 2.  LADREYT Laura 
 TOPIE Aurore 
 CAVE Annabelle 
 FERNANDEZ Eva 

 45.43 
 49.09 
 44.05 
 38.96 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CÉVENNES ALÈS [1]  2:57.53  638 pts 

 3.  MICHELON Romy 
 HUGON Charline 
 LECLAIRE Melanie 
 EL MAHROUQ Meissane 

 45.76 
 46.77 
 48.49 
 38.63 

 2004
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BEAUCAIRE AQUATIC CLUB [1]  2:59.65  617 pts 

 4.  WAUCQUIER Maya 
 HERAUD Julia 
 CARUANA Fanny 
 BOYER Marylou 

 50.03 
 50.62 
 44.51 
 45.76 

 2003
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BEAUCAIRE AQUATIC CLUB [2]  3:10.92  513 pts 

 5.  LE GALL Valentine 
 VERDON Sylvine 
 ANDRE Leslie 
 DAUMAS Maëlys 

 45.34 
 57.81 
 48.73 
 42.72 

 2003
 2004
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CÉVENNES ALÈS [2]  3:14.60  482 pts 

 6.  CADORET Yanna 
 CAREL Suzanne 
 MARAVAL Romane 
 PINCHART Marion 

 48.92 
 51.71 
 50.35 
 44.13 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [4]  3:15.11  477 pts 

 7.  MICHEL Clara 
 CROUZET Naïs 
 ROBLET Camille 
 GARCIA Luna 

 56.57 
 51.47 
 45.16 
 43.28 

 2004
 2003
 2003
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAUDUN L'ARDOISE A.C [1]  3:16.48  466 pts 

 8.  VEZINET Léoni 
 AKHATAR Houda 
 PERU Romy 
 BLANC Lily 

 50.07 
 56.11 
 51.41 
 46.01 

 2004
 2004
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [2]  3:23.60  408 pts 

 9.  PEIRETTI Justine 
 CAMPOS Maïlyss 
 BENZOUAOUI Nelya 
 LABATUT LU Xuan 

 55.30 
 59.19 
 47.78 
 49.52 

 2003
 2004
 2003
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CÉVENNES ALÈS [3]  3:31.79  347 pts 

 10.  BOUALEM Lina 
 SIGISCAR Élisa 
 KHAMARI Inès 
 CHALLIDAL Emma 

 59.12 
 1:09.48 

 49.15 
 45.42 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [3]  3:43.17  270 pts 

 11.  ROUSSIGNOL Amelie 
 CAPITAINE Amandine 
 SHEROMOV Armelle 
 BRUGUIER Manon 

 57.90 
 54.24 

 1:02.28 
 55.28 

 2004
 2003
 2003
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAUDUN L'ARDOISE A.C [2]  3:49.70  230 pts 

 12.  COVERNALE Chloé 
 FRANCE BONNET Lilou 
 MANGINI Malorie 
 DELMOTTE Philomène 

 55.39 
 1:00.41 
 1:02.03 

 53.76 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CÉVENNES ALÈS [4]  3:51.59  219 pts 

 13.  ALEGRE Amandine 
 RADOVICI Béatrice 
 WIEME Elisa 
 VALMALLE Emma 

 1:04.76 
 1:08.26 

 2004
 2004
 2003
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CÉVENNES ALÈS [5]  4:01.84  164 pts 
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   interclubs avenirs poussins 

 NîMES
 01 décembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 4x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 01/12/2013 - R1]

 1.  VERHAEGE Loïc 
 VIGUIER Antoine 
 BOUDACHE Adam 
 GUIGON Maxence 

 38.31 
 36.79 
 40.22 
 38.29 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CÉVENNES ALÈS [1]  2:33.61  501 pts 

 2.  CONTANT Samuel 
 DZHYNDZHYRYSTYY Denis 
 PAGES Martin 
 VALADON Yoann 

 39.15 
 40.55 
 34.80 
 39.41 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 UKR
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [1]  2:33.91  498 pts 

 3.  MARGERIN Elian 
 DEBORDEAUX Adam 
 DAUCH Axel 
 VALETTE Vincent 

 36.37 
 37.90 
 39.30 
 42.03 

 2003
 2004
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [1]  2:35.60  481 pts 

 4.  COURBEZ Remi 
 POMEDIO Kenzo 
 AGNEL Florian 
 WIDEMANN Richard 

 36.04 
 41.85 
 41.16 
 40.10 

 2004
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BEAUCAIRE AQUATIC CLUB [1]  2:39.15  446 pts 

 5.  ALBARET Nathan 
 BOUYAHMED Yanis 
 SERVIERE Maël 
 LUCAS Alexandre 

 43.45 
 42.00 
 43.78 
 38.62 

 2004
 2004
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [2]  2:47.85  366 pts 

 6.  KALINOWSKI Yann 
 AGUILAR Florian 
 DELAUNAY Raoul 
 BONFILS Jonathan 

 42.85 
 44.23 
 44.05 
 37.63 

 2004
 2004
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAUDUN L'ARDOISE A.C [1]  2:48.76  358 pts 

 7.  BOUCHOUCHA Noam 
 RODRIGUEZ Noe 
 TISSEUR Maxime 
 BELDA Yoan 

 39.23 
 45.50 
 49.81 
 40.18 

 2003
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BEAUCAIRE AQUATIC CLUB [2]  2:54.72  309 pts 

 8.  DEBACKER Evan 
 SALLES Thomas 
 MATEU Estéban 
 CISTIO Louis 

 38.65 
 46.01 
 47.77 
 46.27 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [2]  2:58.70  278 pts 

 9.  RUIZ Matthis 
 MARTIN Paolo 
 BONNEFOI Flavien 
 TALHA Djibril 

 42.27 
 46.52 
 47.89 
 48.68 

 2004
 2003
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CÉVENNES ALÈS [2]  3:05.36  230 pts 

 10.  MEZITI Nacim 
 SANTAMARIA Thomas 
 REVERGET Théo 
 BOULARD Clément 

 47.58 
 48.50 
 42.94 
 54.82 

 2003
 2004
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CÉVENNES ALÈS [3]  3:13.84  175 pts 

Séries : 4x50 4 Nages Messieurs [J1 : Di 01/12/2013 - R1]

 1.  VIGUIER Antoine 
 BOUDACHE Adam 
 VERHAEGE Loïc 
 GUIGON Maxence 

 42.89 
 51.25 
 41.33 
 37.89 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CÉVENNES ALÈS [1]  2:53.36  520 pts 

 2.  CONTANT Samuel 
 DZHYNDZHYRYSTYY Denis 
 PAGES Martin 
 VALADON Yoann 

 46.03 
 49.16 
 41.76 
 38.66 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 UKR
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [1]  2:55.61  500 pts 

 3.  POMEDIO Kenzo 
 AGNEL Florian 
 COURBEZ Remi 
 WIDEMANN Richard 

 48.22 
 48.37 

 2003
 2003
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BEAUCAIRE AQUATIC CLUB [1]  2:56.66  491 pts 
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   interclubs avenirs poussins 

 NîMES
 01 décembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 4 Nages Messieurs [J1 : Di 01/12/2013 - R1]

 4.  ALBARET Nathan 
 BOUYAHMED Yanis 
 SERVIERE Maël 
 LUCAS Alexandre 

 47.55 
 49.78 
 49.06 
 38.89 

 2004
 2004
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [2]  3:05.28  418 pts 

 5.  DEBORDEAUX Adam 
 VALETTE Vincent 
 DAUCH Axel 
 MARGERIN Elian 

 46.91 
 55.93 
 48.38 
 35.28 

 2004
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [1]  3:06.50  408 pts 

 6.  AGUILAR Florian 
 DELAUNAY Raoul 
 BONFILS Jonathan 
 KALINOWSKI Yann 

 49.39 
 53.01 
 43.84 
 41.18 

 2004
 2004
 2003
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAUDUN L'ARDOISE A.C [1]  3:07.42  400 pts 

 7.  SALLES Thomas 
 CISTIO Louis 
 DEBACKER Evan 
 MATEU Estéban 

 50.64 
 58.16 
 53.07 
 50.79 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [2]  3:32.66  225 pts 

 8.  RODRIGUEZ Noe 
 BELDA Yoan 
 BOUCHOUCHA Noam 
 TISSEUR Maxime 

 49.33 
 1:05.88 

 50.14 
 54.54 

 2004
 2004
 2003
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BEAUCAIRE AQUATIC CLUB [2]  3:39.89  184 pts 

 9.  MARTIN Paolo 
 BONNEFOI Flavien 
 RUIZ Matthis 
 TALHA Djibril 

 51.02 
 59.80 

 1:04.25 
 50.10 

 2003
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CÉVENNES ALÈS [2]  3:45.17  156 pts 

 10.  MEZITI Nacim 
 SANTAMARIA Thomas 
 REVERGET Théo 
 BOULARD Clément 

 50.93 
 1:01.28 

 58.06 
 55.29 

 2003
 2004
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CÉVENNES ALÈS [3]  3:45.56  154 pts 

Séries : 4x25 Nage Libre Mixte [J1 : Di 01/12/2013 - R1]

 1.  CARRILLO Flavie 
 DUGAND Gabin 
 BERAHIA Amira 
 MIGLIORE Élio 

 2005
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [2]  1:26.12  210 pts 

 2.  COULET Valentin 
 AUSSENAC Marie 
 DURAND Julia 
 VOSAHLO Matéo 

 2005
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [1]  1:26.90  199 pts 

 3.  STASSI Jules 
 STASSI Elio 
 BRUGUIER Nina 
 PAUL Lucie 

 2005
 2005
 2006
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAUDUN L'ARDOISE A.C [1]  1:27.27  193 pts 

 4.  GALTIER D'AURIAC Arthur 
 LECLERC Heloise 
 EL MAHROUQ Nesrine 
 DUMOULIN Maxence 

 2005
 2005
 2005
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BEAUCAIRE AQUATIC CLUB [1]  1:31.51  137 pts 

 5.  MATLASZEWSKI Mathilde 
 ROY Vickie 
 ROBLET Alexis 
 LEFEBVRE Lohann 

 2005
 2006
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAUDUN L'ARDOISE A.C [2]  1:33.19  117 pts 

 6.  ROBELIN Ninon 
 MOREL Arthur 
 PRÉVOT Loan 
 GUILLAUME Marilou 

 2005
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [3]  1:40.19  52 pts 
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   interclubs avenirs poussins 

 NîMES
 01 décembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x25 Nage Libre Mixte [J1 : Di 01/12/2013 - R1]

 7.  HUGON Florent 
 RAYNE Romane 
 WAUCQUIER Lino 
 LECLAIRE Leonie 

 2005
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BEAUCAIRE AQUATIC CLUB [2]  1:40.25  51 pts 

 8.  SARNETTE Agathe 
 BERLIN Victor 
 DESCHAMPS Martin 
 PETITJEAN Anna 

 2005
 2005
 2006
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [1]  1:44.26  26 pts 

 9.  TOULEMONT Julie 
 VAUDLET Armand 
 DEBORDEAUX Iris 
 JOUVERT Ema 

 2006
 2006
 2006
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [2]  2:05.60  1 pt 

HC : 4x25 Nage Libre Mixte [J1 : Di 01/12/2013 - R1]

 HC  TALIDE Manonleone 
 REVOL Eva 
 NONEA-RUIZ Selena 
 REGGIO Gabrielle 

 2004
 2005
 2005
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [4]  1:35.61 

 HC  GIRARD Tommy 
 LECLAIRE Loic 
 ELLENA Matias 
 ALARCON Lorenzo 

 2005
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BEAUCAIRE AQUATIC CLUB [3]  1:40.23 

HC : 4x50 Nage Libre Mixte [J1 : Di 01/12/2013 - R1]

 HC  COIN Chloe 
 RAVALISON Loic 
 LADET Lucie 
 ANSELMI-TAURIGNAN Louise 

 40.78  2003
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [3]  3:08.14 

 HC  GAILLARD Hugo 
 NAHAL Adam 
 SALGUES Maxime 
 COUTANCEAU Chloé 

 54.00 
 57.83 
 56.83 
 48.32 

 2004
 2003
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CÉVENNES ALÈS [4]  3:36.98 

 HC  GOURJON Pierre 
 MENDEZ Manuela 
 FILIPPI-LATOUR Mado 
 DEL CORSO Anna 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BEAUCAIRE AQUATIC CLUB [1]  DNS Nd 

Séries : 4x25 4 Nages Mixte [J1 : Di 01/12/2013 - R1]

 1.  COULET Valentin 
 AUSSENAC Marie 
 DURAND Julia 
 VOSAHLO Matéo 

 2005
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [1]  1:36.54 

 2.  PAUL Lucie 
 STASSI Elio 
 STASSI Jules 
 BRUGUIER Nina 

 2005
 2005
 2005
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAUDUN L'ARDOISE A.C [1]  1:43.95 

 3.  LECLERC Heloise 
 EL MAHROUQ Nesrine 
 GALTIER D'AURIAC Arthur 
 DUMOULIN Maxence 

 2005
 2005
 2005
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BEAUCAIRE AQUATIC CLUB [1]  1:47.74 

 3.  CARRILLO Flavie 
 DUGAND Gabin 
 BERAHIA Amira 
 MIGLIORE Élio 

 2005
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [2]  1:47.74 
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   interclubs avenirs poussins 

 NîMES
 01 décembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x25 4 Nages Mixte [J1 : Di 01/12/2013 - R1]

 5.  ROBELIN Ninon 
 MOREL Arthur 
 PRÉVOT Loan 
 GUILLAUME Marilou 

 2005
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [3]  1:50.86 

 6.  LECLAIRE Leonie 
 HUGON Florent 
 WAUCQUIER Lino 
 RAYNE Romane 

 2005
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BEAUCAIRE AQUATIC CLUB [2]  1:52.92 

 7.  MATLASZEWSKI Mathilde 
 ROBLET Alexis 
 LEFEBVRE Lohann 
 ROY Vickie 

 2005
 2005
 2005
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LAUDUN L'ARDOISE A.C [2]  1:55.06 

 8.  DESCHAMPS Martin 
 PETITJEAN Anna 
 SARNETTE Agathe 
 BERLIN Victor 

 2006
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [1]  1:55.46 

 9.  TOULEMONT Julie 
 JOUVERT Ema 
 DEBORDEAUX Iris 
 VAUDLET Armand 

 2006
 2005
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [2]  2:16.20 

HC : 4x25 4 Nages Mixte [J1 : Di 01/12/2013 - R1]

 HC  LECLAIRE Loic 
 GIRARD Tommy 
 ALARCON Lorenzo 
 ELLENA Matias 

 2005
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BEAUCAIRE AQUATIC CLUB [3]  1:54.46 

 HC  TALIDE Manonleone 
 REVOL Eva 
 NONEA-RUIZ Selena 
 REGGIO Gabrielle 

 2004
 2005
 2005
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB NÎMES [4]  2:04.40 

HC : 4x50 4 Nages Mixte [J1 : Di 01/12/2013 - R1]

 HC  LADET Lucie 
 COIN Chloe 
 RAVALISON Loic 
 ANSELMI-TAURIGNAN Louise 

 50.40 
 53.05 

 1:10.83 
 55.15 

 2004
 2003
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON [3]  3:49.43 

 HC  SALGUES Maxime 
 NAHAL Adam 
 COUTANCEAU Chloé 
 GAILLARD Hugo 

 59.00 
 1:03.95 
 1:11.06 

 57.44 

 2004
 2003
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CÉVENNES ALÈS [4]  4:11.45 

 HC  MENDEZ Manuela 
 FILIPPI-LATOUR Mado 
 DEL CORSO Anna 
 GOURJON Pierre 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 BEAUCAIRE AQUATIC CLUB [3]  DNS Nd 
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